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7-Eleven Danmark, d. 1. april 2011  
 
Nyhed i 7-Eleven 

- Drik din yndlings-is med sugerør  
 

Der er ikke tale om en aprilsnar. I landets 164 7-Eleven butikker er det nu muligt at slukke 
tørsten med nogle af Friskos mest populære sodavandsis.  

 
For få uger siden varmede 7-Eleven og Frisko op under is-sæsonen med uddeling af 60.000 
gratis is i hele landet. Nu er 7-Eleven klar med endnu en iskold nyhed til de forårshungrende 
danskere. Forestil dig en Filur, en Københavnerstang, en Champagnebrus eller en Kung Fu is. 
Og forestil dig så, at du kan nyde en af de populære klassikere som Slush Ice… 
 
- En stor del af vores koncept handler om at lancere og tilbyde produkter, som forbrugerne 
ikke kan købe andre steder. I år kan vi som de eneste tilbyde en kloning mellem den populære 
Slush Ice og et udvalg af Friskos bedste sodavandsis, siger 7-Eleven Danmarks indkøbschef 
Morten Vedel, der forventer, at de nye Slush Ice bliver et stort hit.  
 
De nye Frisko Slush Ice er et af 7-Elevens såkaldte ’Only At produkter’, som betyder, at de 
udelukkende kan købes i landets 164 7-Eleven butikker.  
 
Fire af de mest populære 
- Vi har udvalgt fire klassikere, som de fleste danskere kender fra vores is-kort. De fire 
varianter har vi sammen med 7-Eleven transformeret om til Slush Ice, og nu bliver det 
spændende at se, om vi har ramt plet. Jeg tror på det, siger Jakob Slaatorn Knudsen fra 
Frisko.  
  
De nye Frisko Slush Ice kommer i varianterne Filur, Københavnerstang, Champagnebrus og 
Kung Fu, som alle er fri for Azo-farvestoffer. Prisen er 15 kr.  
 
Siden første 7-Eleven butik åbnede i 1993 har convenience-kæden haft mulighed for at 
tyvstarte det danske salg af bl.a. Mountain Dew, Hershey’s chokolade, is fra Baskin Robbins, 
udvalgte smagsvarianter fra Ben & Jerry’s samt is-kaffe fra Starbucks.  
 
--- 
 
Yderligere information, kontakt venligst 
Morten Vedel, indkøbschef hos 7-Eleven Danmark 
Mobil: 2725 2575 
Mail: morten.vedel@reitanservicehandel.dk 
   

Lars Volle, Help PR & Kommunikation 
Mobil: 5050 7413 
Mail: lars@help-pr.dk 
 
 
 

 

 


